1

平成31年３月29日

各 位

会 社 名 シダックス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 志太 勤一

 （JASDAQ コード番号 4837）

問合せ先 取締役 経営企画本部長 山本 大介

 （TEL．03－5784－8909）

第三者割当による自己株式処分第三者割当による自己株式処分第三者割当による自己株式処分第三者割当による自己株式処分の払込完了の払込完了の払込完了の払込完了に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成31年２月21日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の処分に

関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式の処分の概要

（１） 処 分 期 日 平成31年３月29日

（２） 処 分 株 式 数 普通株式 888,888株

（３） 処 分 価 額 １株につき306円

（４） 調 達 資 金 の 額 271,999,728円

（５） 募集又は処分方法 第三者割当による処分

（６） 処 分 先
スターフェスティバル株式会社     562,091株

ピーシーフェーズ株式会社       326,797株

（７） そ の 他

調達資金の額の全額につき、スターフェスティバル株式会社のD種優先株

式（1,720株）及びピーシーフェーズ株式会社の普通株式（4,546株）の

現物出資による第三者割当の方法によります。

以 上